A 9

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA
RIUNIONE REGIONALE ASTA-LUNGO MIF ASSOLUTIINDOOR

BERGAMO 14 FEBBRAIO 2026
Organizzazione: BERGAMO STARS - BERGAMO

Salto in lungo UOMINI

RISULTATI - Classifica Ufficiale qateb1s:s9)

Sene ] - Salto in lungo

Palalndoor Via Delle Valli - 14 feb 2026 - 16:30 / 1715

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc. D
1 63 MARCHESI Yari 2006 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.13 +
2 52 ISSAH Raul 2009 AM BGO003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.80 +
3 44 GOTTARDI Felipe 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.57 +
4 79 PEREGO Riccardo 2010 AM C0294 G.S. VIRTUS CALCO 5.50 +
5 86 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.37 +
6 48 GROSSONI Alessandro 2010 AM VAB50 ATL. GAVIRATE 5.26 +
7 65 MARTELLI Daniele 2003 SM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.26 +
8 78 PEREGO Luca 1979 SM45  CO0294 G.S. VIRTUS CALCO 5.21 +
9 80 PERICO Giacomo 2009 AM BG036 ATL. SALETTI 5.156 +

10 96 TAMBORINI Edoardo 2010 AM VAB50 ATL. GAVIRATE 5.09 +
1n 60 MAFFAZIOLI Dawit 2007 UM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.02 +
12 31 ELONTI Emanuele 2010 AM MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD 4.98 +
13 36 FUMAGALLI Lorenzo 2009 AM C0294 G.S. VIRTUS CALCO 4.94 +
14 29 DIOLI BERTON Matteo 2007 UM SO391 G.S. CHIURO 4.89 +
15 76 PALAZZO Giacomo 2010 AM C0294 G.S. VIRTUS CALCO 479 +

16 51 IDILI William 2007 UM C0294 G.S. VIRTUS CALCO 4.54 +



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc.

17 67 MARTELLI Paolo 1970 SM55 MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.21 +
18 93 SLAVAZZA Luca 1975 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 418 +
19 12 BONANOMI Matteo 2009 AM C0294 G.S. VIRTUS CALCO 412 +
42 GHEZ7I Davide 2010 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NM +
16 CALVI Simone 2008 UM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +

Se”e 2 - Salto in lungo

Palalndoor Via Delle Valli - 14 feb 2026 - 17:40 [ 18:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc. D
1 28 DI DONATO Alessandro 2008 UM VAQ18 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.04 +
2 5 AVIGNI Federico 2008 UM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.83 +
3 84 PULCINI Lorenzo 2003 SM BGO36 ATL. SALETTI 6.74 +
4 27 DI CERBO Luca 2006 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.72 +
5 6 BALBO Gabriele 2007 UM MI710 ATLETICA MONZA 6.58 +
6 6l MAGGIONI Giacomo 2001 SM C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.54 +
7 3 ANSELMINI Matteo 2001 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.53 +
8 9 BARONIO Nicolo' 2007 UM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.41 +
9 64 MARELL| Matteo 2008 UM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.38 +
10 39 GATTI Gioele 2001 SM VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.27 +
n 24 CONTI Alessandro 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.23 +
12 38 GALVANI Jacopo 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.19 +
13 35 ERATACCI Alessandro 2008 UM MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.97 +
14 46 GRAZIOLI Gregorio 2007 JM BG036 ATL. SALETTI 5.87 +
15 22 CIAFARDINI Michele 2006 PM CHI183 A.S.D. UNIONE ATLETICA ABRUZZO 5.84 +
16 43 GIUDICE Alessandro fran 2000 SM CO976 AS.D. ATLETICA ANDROMEDA 5.79 +
17 92 SIEGA Riccardo 2007 UM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.77 +
18 57 LURASCHI Marco 2008 JM VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.65 +
19 74 OLDANI Filippo 2006 PM MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.62 +
20 15 CAFFI Luca 2007 JM BG036 ATL. SALETTI 5.60 +

21 83 POZ7| Manuele 2009 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.56 +



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc.
22 40 GATTO Mdrio 2009 AM VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 534 +

98 TOMASONI Diego 2010 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA NM +

RI EPI LOGO - Salto in lungo

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione PuntiSoc. D
1 28 DI DONATO Alessandro 2008 JM VAQI8 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.04 +
25 AVIGNI Federico 2008 JM VAQI18 VARESE ATLETICA A.S.D. 6.83 +
3 84 PULCINI Lorenzo 2003 SM BGO36 ATL. SALETTI 6.74 +
4 27 DI CERBO Luca 2006 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.72 +
5 6 BALBO Gabriele 2007 UM MI710 ATLETICA MONZA 6.58 +
6 6l MAGGIONI Giacomo 2001 SM C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.54 +
7 3 ANSELMINI Matteo 2001 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.53 +
8 9 BARONIO Nicolo' 2007 UM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.41 +
9 64 MARELLI Matteo 2008 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6.38 +
10 39 GATTI Gicele 2001 SM VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.27 +
n 24 CONTI Alessandro 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.23 +
12 38 GALVANI Jacopo 2009 AM MI710 ATLETICA MONZA 6.19 +
13 63 MARCHESI Yari 2006 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.13 +
14 35 ERATACCI Alessandro 2008 UM MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.97 +
15 46 GRAZIOLI Gregorio 2007 UM BGO036 ATL. SALETTI 5.87 +
16 22 CIAFARDINI Michele 2006 PM CH183 A.S.D. UNIONE ATLETICA ABRUZZO 5.84 +
17 52 ISSAH Raul 2009 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.80 +
18 43 GIUDICE Alessandro fran 2000 SsM™ C0976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 5.79 +
19 92 SIEGA Riccardo 2007 UM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.77 +
20 57 LURASCHI Marco 2008 UM VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.65 +
21 74 OLDANI Filippo 2006 PM MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5.62 +
22 15 CAFFI Luca 2007 UM BGO036 ATL. SALETTI 5.60 +
23 44 GOTTARDI Felipe 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.57 +
24 83 POZ7| Manuele 2009 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.56 +

25 79 PEREGO Riccardo 2010 AM C0294 G.S. VIRTUS CALCO 5.50 +



Clas.
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Pett.
86

40

48

65

78

80

96

60

31

36

29

76

51

67

93

42

98

Atleta
ROTTA Fabio

GATTO Mario

GROSSONI Alessandro

MARTELLI Daniele

PEREGO Luca

PERICO Giacomo

TAMBORINI Edoardo

MAFFAZIOLI Dawit

ELONTI Emanuele

FUMAGALLI Lorenzo

DIOLI BERTON Matteo

PALAZZO Giacomo

IDILI William

MARTELLI Paolo

SLAVAZZA Luca

BONANOMI Matteo

GHEZZ| Davide

TOMASONI Diego

CALVI Simone

Anno
1992

2009

2010

2003

1979

2009

2010

2007

2010

2009

2007

2010

2007

1970

1975

2009

2010

2010

2008

Cat.
SM

AM

AM

SM

SM45

AM

AM

JM

AM

AM

JM

AM

JM

SM55

SM50

AM

AM

AM

JM

Societa
PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA

VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

VAB50 ATL. GAVIRATE

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

C0294 G.S. VIRTUS CALCO

BGO036 ATL. SALETTI

VA550 ATL. GAVIRATE

BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

MI077 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD

C0294 G.S. VIRTUS CALCO

SO391 G.S. CHIURO

C0294 G.S. VIRTUS CALCO

C0294 G.S. VIRTUS CALCO

MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

MIO89 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

C0294 G.S. VIRTUS CALCO

BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER

BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA

PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Prestazione PuntiSoc.
5.37

5.34

526

5.26

5.21

5.15

5.09

5.02

4.98

4.94

4.89

4.79

4.54

4.21

4.18

412

NM

NM

DNS



A 9

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA
RIUNIONE REGIONALE ASTA-LUNGO MIF ASSOLUTIINDOOR

BERGAMO 14 FEBBRAIO 2026
Organizzazione: BERGAMO STARS - BERGAMO

Salto con I'asta UOMINI

RISULTATI - Classifica Ufficiale nstebie:2)
FIhCIle - Salto con l'asta

Palalindoor Via Delle Valli - 14 feb 2026 - 14:11 [ 16:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione D
1 b4 LAVINO Riccardo 2000 SM RC366 ATLETICA BARBAS 4.50 +
2 56 LUDOVICO Simone 2008 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 415 +
3 23 CIMOLATO Marco 2004 PM MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD 3.80 +
4 61 MAGGIONI Giacomo 2001 SM C0O208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.60 +
5 26 DA BROI Pietro luigi 2009 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.00 +
6 4 ARMELLINI Davide 2010 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2.80 +
7 101 VITETTA Giacomo marco 2009 AM MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD 2.80 +
8 53 KITSIKOUDIS Federico 2010 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2.80 +
9 21 CESCHINA Tommmaso 2005 PM VAQ18 VARESE ATLETICA A.S.D. 2.80 +

10 89 SARDU Federico 2009 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2.60 +
n 32 FAGGIONI Giulio giacomo 2010 AM VA476 ATL. TRADATE 2.60 +
8 BARDELLI Jin ming david 2007 JM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb



A 9

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA
RIUNIONE REGIONALE ASTA-LUNGO MIF ASSOLUTIINDOOR

BERGAMO 14 FEBBRAIO 2026
Organizzazione: BERGAMO STARS - BERGAMO

Salto in lungo DONNE

RISULTATI - Classifica Ufficiale natebic:07)

Sene ] - Salto in lungo

Palalndoor Via Delle Valli - 14 feb 2026 - 14:05 [ 14:41

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione D

1 97 TARZIA Irene 2009 AF C0294 G.S. VIRTUS CALCO 4.65 +
2 91 SCARPACI llaria 2010 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.62 +
3 71 NACOTI Sofia 2010 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 458 +
4 45 GOTTI Alessia 2009 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 455 +
5 49 GUARNIERI Beatrice 2010 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 454 +
6 77 PASQUALUCCI Margherita 2010 AF VAS550 ATL. GAVIRATE 4.47 +
7 14 CAFARO Caterina 2010 AF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.40 +
8 95 SORZE Alice 2010 AF VA766 ATL. LA FORNACE 431 +
9 68 MILANI Giulia 2010 AF COO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 424 +
10 13 BRIOSCHI Sofia 2010 AF MI101 ATL. BRESSO 424 +
n 25 CORSI Giorgia 2008 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 4.23 +
12 17 CANCLINI Caterina 2010 AF SO391 G.S. CHIURO 4.04 +
13 50 GUSMEROLI Giulia 2010 AF SO391 G.S. CHIURO 4.03 +
14 34 ERANCHINA Giulia 2010 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.00 +
15 58 MACCHIA Federica 2010 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 3.98 +

16 72 NASATTI Linda 2010 AF COO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.95 +



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione

94 SOMENZI Sofia 2010 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS +
81 PIOMBARDI Sara 2010 AF SO391 G.S. CHIURO DNS +
82 PONTIGGIA Emma 2007 JF COO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS +

Sel’ie 2 - Salto in lungo

Palalindoor Via Delle Valli - 14 feb 2026 - 14:05 [ 15:55

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione D
1 85 ROTA Anna 2006  PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 557 4
2 69 MOLTENI Blanca 2009 AF MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD 5.44 +
318 CARAMELLO Lisa maria 2006 PF MI710 ATLETICA MONZA 5.27 +
419 CARBONI Anna 2008 JF VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.13 +
5 70 MONGELLI Viviana 2007 JF BS179 ASD ATLETICA LEONESSA 512 +
6 62 MAIOCCHI Martina 2009 AF VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.08 +
7 41 GHERARDI Giulia 2009 AF BGO036 ATL. SALETTI 5.05 +
8 33 EASSOLI Viola 2008 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.03 +
9 37 GALLI Camilla 2008 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.97 +

10 10 BERETTA Matilde 2009 AF C0294 G.S. VIRTUS CALCO 4.96 +
1 30 DOSSI Francesca 2008 JF MI419 ATL. VIGNATE 4.89 +
12 20 CATTANEO Marta 2004 PF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.85 +
13 87 SANTOCONO Alice 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.85 +
14 2 AMARA Wala 2006 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 484 +
15 1 BERSELLI Tecla 2010 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.83 +
16 99 TONDINI Martina 2006  PF MI221 BRACCO ATLETICA 479 4
17 1 ACETI Gaia 2008 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 473 +
18 90 SCARPACI Giada 2009 AF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 459 +
19 66 MARTELLI Laura 2008 JF MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 455 +
20 55 LEUSCIATTI Lucia 2010 AF SO391 G.S. CHIURO 422 +
(FC) 100 TORINO IMBERTI Laura(FC) 1980  SF45  SUIOOT SVIZZERA 570 4

RI EPI LOGO - Salto in lungo



Clas.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Pett.
85

69

70

62

41

33

37

30

20

87

99

97

91

90

7

66

45

49

77

95

68

25

Atleta
ROTA Anna

MOLTENI Blanca

CARAMELLO Lisa maria

CARBONI Anna

MONGELLI Viviana

MAIOCCHI Martina

GHERARDI Giulia

FASSOLI Viola

GALLI Camilla

BERETTA Matilde

DOSSI Francesca

CATTANEO Marta

SANTOCONO Alice

AMARA Wala

BERSELLI Tecla

TONDINI Martina

ACETI Gaia

TARZIA Irene

SCARPACI llaria

SCARPACI Giada

NACOTI Sofia

MARTELLI Laura

GOTTI Alessia

GUARNIERI Beatrice

PASQUALUCCI Margherita

CAFARO Caterina

SORZE Alice

MILANI Giulia

BRIOSCHI Sofia

CORSI Giorgia

Anno
2006

2009

2006

2008

2007

2009

2009

2008

2008

2009

2008

2004

2007

2006

2010

2006

2008

2009

2010

2009

2010

2008

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2008

Cat.

PF

AF

PF

JF

AF

AF

PF

JF

PF

AF

PF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

JF

Societa

BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER

MIO77 PROPATRIA MILANO ATLETICA ASD

MI710 ATLETICA MONZA

VAII9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

BS179 ASD ATLETICA LEONESSA

VAT ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

BG036 ATL. SALETTI

BS181 ATL. BRESCIA 1950

CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

C0294 G.S. VIRTUS CALCO

MI419 ATL. VIGNATE

CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER

BS181 ATL. BRESCIA 1950

MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

MI221 BRACCO ATLETICA

BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER

C0294 G.S. VIRTUS CALCO

MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO

BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO

BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA

VAB50 ATL. GAVIRATE

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

VA766 ATL. LA FORNACE

COO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

MI101 ATL. BRESSO

C0O976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA

Prestazione D

5.57
5.44
527

513

512
5.08
5.05
5.03
4.97
4.96
4.89
4.85
4.85
4.84
4.83
4.79
4.73
4.65
4.62
4.59
4.58
4.55
4.55
454
4.47
4.40

431
4.24
4.24

4.23



Clas.
31

32
33
34
35

36

(Fc)

Pett.
55

17

50

34

58

72

94

81

82

100

Atleta
LEUSCIATTI Lucia

CANCILINI Caterina
GUSMEROLI Giulia
FRANCHINA Giulia
MACCHIA Federica
NASATTI Linda
SOMENZI Sofia
PIOMBARDI Sara
PONTIGGIA Emma

TORINO IMBERTI Laura(FC)

Anno
2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2007

1980

Cat.
AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

JF

SF45

Societad
S0O391 G.S. CHIURO

SO391 G.S. CHIURO

SO391 G.S. CHIURO

VAB50 ATL. GAVIRATE

MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO

COO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO

CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

SO391 G.S. CHIURO

CO012 U.S. SAN MAURIZIO

SUIOO01 SVIZZERA

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Prestazione
4.22

4.04

4.03

4.00

3.98

3.95

DNS

DNS

DNS

5.70



A 9

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA
RIUNIONE REGIONALE ASTA-LUNGO MIF ASSOLUTIINDOOR

BERGAMO 14 FEBBRAIO 2026
Organizzazione: BERGAMO STARS - BERGAMO

Salto con I'asta DONNE

RISULTATI - Classifica Ufficiale steb1r:a9)
F|n0|e - Salto con l'asta

Palalndoor Via Delle Valli - 14 feb 2026 - 17:00 [ 17:48

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc. D
1 59 MACIEJEWSKA Wiktoria ka 2005 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.60 +
2 88 SARDELLINI Maria cristi 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.60 +
73 NNACHI Great 2004 PF BOOI1 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA NM +
7 BARDELLA Gaia 2007 JF MII61 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb



